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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 8.006,54 2.163.605,59  2.155.599,05 37  0,86  1,56  1,12 4  1,23  1,56 0,86 37  37,079 37,300Andalucía / Andalucia

 210,16 415.159,08  414.948,92 18  0,42  0,30  0,56 2  0,03  0,30 0,42 18  28,188 28,232Aragón / Aragon

 0,00 120.712,88  120.712,88 5  0,12  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,12 5  14,827 14,827Asturias / Asturias

 56.841,58 3.310.814,13  3.253.972,55 66  1,53  2,38  2,80 10  8,76  2,35 1,53 66  38,210 38,203Canarias / Canary Islands

 0,00 49.382,75  49.382,75 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  22,769 22,769Cantabria / Cantabria

 2.970,70 2.833.882,92  2.830.912,22 59  1,37  2,04  1,40 5  0,46  2,05 1,37 59  37,650 37,669Castilla y León / Castilla-Leon

 12.850,11 3.132.500,20  3.119.650,09 129  3,00  2,25  2,52 9  1,98  2,26 3,00 129  32,205 32,169Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 24.073,01 9.746.385,08  9.722.312,07 153  3,55  7,02  3,64 13  3,71  7,03 3,56 153  38,598 38,609Cataluña / Catalonia

 417.042,52 99.832.953,01  99.415.910,49 3.507  81,44  71,87  75,63 270  64,24  71,90 81,44 3.502  37,330 37,447Comunidad Valenciana / Valencia

 7.084,29 165.351,86  158.267,57 2  0,05  0,12  0,28 1  1,09  0,11 0,05 2  64,067 67,185Extremadura / Extremadura

 2.708,07 1.124.457,09  1.121.749,02 26  0,60  0,81  0,56 2  0,42  0,81 0,60 26  45,709 45,645Galicia / Galicia

 20.596,08 2.660.788,19  2.640.192,11 49  1,14  1,92  1,96 7  3,17  1,91 1,12 48  32,492 32,278Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 395.738,11  395.738,11 8  0,19  0,28  0,00 0  0,00  0,29 0,19 8  49,058 49,058La Rioja / La Rioja

 78.324,50 9.590.271,57  9.511.947,07 162  3,76  6,90  6,44 23  12,06  6,88 3,77 162  39,130 39,120Madrid / Madrid

 0,00 35.093,43  35.093,43 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  23,762 23,762Melilla / Melilla

 1.424,05 711.242,41  709.818,36 21  0,49  0,51  0,56 2  0,22  0,51 0,49 21  39,091 39,167Murcia / Murcia

 2.320,13 1.574.850,60  1.572.530,47 33  0,77  1,13  1,40 5  0,36  1,14 0,77 33  34,705 34,748Navarra / Navarra

 14.762,62 1.052.925,86  1.038.163,24 29  0,67  0,76  1,12 4  2,27  0,75 0,67 29  42,802 43,619País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 138.916.114,76100,00 4.306

 331.278,38
 46,84

 32.261,06

100,00 649.214,36100,00 357

 1.818,53
 0,05

 68.571,42

100,00 138.266.900,40100,00 4.300

 32.155,09
 46,84

 331.278,38

 37,455 37,550
 25,647 25,747
 0,000 0,066

 83,016 83,016
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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